ПОСТАНОВА             ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КЪЫРЫМ
                ГОЛОВИ                                     ПРЕДСЕДАТЕЛЯ                ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
             КЕРЧЕНСЬКОЇ                                   КЕРЧЕНСКОГО                                   КЕРИЧ
             МІСЬКОЇ РАДИ                          ГОРОДСКОГО СОВЕТА                   ШЕЭР ШУРАСЫ
        РЕСПУБЛІКИ КРИМ                       РЕСПУБЛИКИ КРЫМ            РЕИСИНИНЪ КЪАРАРЫ

" 27 "  июля  2017 г.  № 38 /01-2.20

О признании утратившими силу
постановлений председателя
Керченского городского совета

 В соответствии с пунктом  3 части 1 статьи 4 Федерального закона от
29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, в
соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Керчь
Республики Крым, Положением «О порядке организации и проведения
публичных слушаний в муниципальном образовании городской округ Керчь
Республики Крым», утверждённым решением 13 сессии Керченского
городского совета 1 созыва от 29.12.2014 № 176-1/14,  на основании письма
Администрации города Керчи Республики Крым от 19.07.2017 № 02-13/3809
администрации города Керчи ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать утратившим силу постановление председателя Керченского
городского совета от 04.07.2017  № 34/01-2.20 «О назначении публичных
слушаний по обсуждению вопроса изменения вида разрешённого
использования земельного участка».
 2. Признать утратившим силу постановление председателя Керченского
городского совета от 04.07.2017  № 35/01-2.20 «О назначении публичных
слушаний по обсуждению вопроса изменения вида разрешённого
использования земельного участка».
  3. Отделу информационной политики и связей с общественностью
аппарата Керченского городского совета разместить данное постановленияе на
сайте Керченского городского совета .
 4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского совета                  Н. ГУСАКОВ